
  
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                               Р І Ш Е Н Н Я 
   

від 30 вересня 2020 року № 29                    L сесія сьомого скликання                             
    Баштанка    
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення)  в натурі 
меж земельних ділянок 

 

Керуючись пунктом 34 частини  першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про землеустрій» статтями 12, 40, 81, 

118, 121 Земельного кодексу України, розглянувши заяви та технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в натурі меж 
земельної ділянки, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки  БОНДАРЮ Миколі 
Трохимовичу  загальною площею 0,0642 га, кадастровий номер 
4820610100:03:034:0006, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по вул. Захисників Вітчизни, 63, м. 
Баштанка, Баштанський район, Миколаївська область, і передати 
вищезазначену земельну ділянку в приватну власність. 

2.   Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки БАЛДУК Ользі Василівні 
загальною площею 0,10 га, кадастровий номер 4820610100:04:028:0005, 

для будівництва та обслуговування житлового будинку та господарських 
споруд по вул. Українській, 44 , м. Баштанка, Баштанський район, 
Миколаївська область, і передати вищезазначену земельну ділянку в 
приватну власність. 

3.   Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки ВИНОГРАДОВІЙ Олені 
Григорівні  загальною площею 0,07 га, кадастровий номер 
4820610100:03:028:0019, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по  вул. Генерала Пушкіна, 11, м. 



Баштанка, Баштанський район, Миколаївська область, і передати 
вищезазначену земельну ділянку в приватну власність. 

4.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки ВОЛОВИЧ Олені 
Олександрівні загальною площею 0,10 га, кадастровий номер 
4820610100:01:020:0016, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по вул. Гідності, 10, м.Баштанка, 
Баштанський район, Миколаївська область, і передати вищезазначену 
земельну ділянку в приватну власність. 

5.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки ГОРДІЄНКУ Анатолію 
Дмитровичу, ГОРДІЄНКО Катерині Анатоліївні та ГОРДІЄНКО Тетяні 
Іванівні загальною площею 0,10 га, кадастровий номер 
4820610100:03:063:0013, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по вул. Яблуневій, 37, м.Баштанка, 
Баштанський район, Миколаївська область, і передати вищезазначену 
земельну ділянку в приватну власність. 

6.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки ГЕРАСИМОВИЧ Наталії 
Павлівні  загальною площею 0,0714 га, кадастровий номер 
48206810100:03:065:0033, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по   вул. Ватутіна, 30, м. Баштанка, 
Баштанський район, Миколаївська область, і передати вищезазначену 
земельну ділянку в приватну власність. 

7.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки ГЕРАСИМОВИЧУ 
Миколі Олеговичу  загальною площею 0,10 га, кадастровий номер 
48206810100:04:004:0011, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по   вул. Соборній, 11, м. Баштанка, 
Баштанський район, Миколаївська область, і передати вищезазначену 
земельну ділянку в приватну власність. 

8.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки ІВАШЕНКО Тетяні 
Анатоліївні  загальною площею 0,10 га, кадастровий номер 

4820610100:03:059:0015, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по вул. Луговій, 18, м. Баштанка, 

Баштанський район, Миколаївська область, і передати вищезазначену 
земельну ділянку в приватну власність. 

9.   Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки КУБИН Марії Василівні 
загальною площею 0,2260 га, кадастровий номер 
4820684900:05:016:0014, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по вул. Молодіжній, 20, с. Плющівка, 

Баштанський район, Миколаївська область, і передати вищезазначену 
земельну ділянку в приватну власність. 



10.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки ОБОЯНУ Івану 
Олександровичу загальною площею 0,25 га, кадастровий номер 
4820684900:05:009:0006, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по вул. Садовій, 34, с. Плющівка, 

Баштанський район, Миколаївська область, і передати вищезазначену 
земельну ділянку в приватну власність. 

11.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки ПАНЬКЕВИЧУ Олегу 
Михайловичу загальною площею 0,10 га, кадастровий номер 
4820610100:02:013:0018, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по вул. Дружби народів, 41, м. 

Баштанка, Баштанський район, Миколаївська область, і передати 
вищезазначену земельну ділянку в приватну власність. 

12.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки ПЛУЖНИКУ Владиславу 
Сергійовичу загальною площею 0,061 га, кадастровий номер 
4820610100:01:029:0017, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по вул. Яновського, 2а, м. Баштанка, 

Баштанський район, Миколаївська область, і передати вищезазначену 
земельну ділянку в приватну власність. 

13.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки ПОЛЯКОВІЙ Лілії 
Валеріївні загальною площею 0,0914 га, кадастровий номер 
4820610100:01:017:0022, для будівництва та обслуговування житлового  

будинку  та  господарських  споруд  по вул. Я. Мудрого, 56, м. 

Баштанка, Баштанський район, Миколаївська область, і передати 
вищезазначену земельну ділянку в приватну власність. 

14.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки СЛУЦЬКІЙ Валентині 
Миколаївні загальною площею 0,2236 га, кадастровий номер 
4820680500:05:016:0014, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по вул. Лесі Українки, 18, с. 

Новоєгорівка, Баштанський район, Миколаївська область, і передати 
вищезазначену земельну ділянку в приватну власність. 

15.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки СИДОРИЦІ Юрію 
Семеновичу загальною площею 0,25 га, кадастровий номер 
4820610100:15:012:0001, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по вул. Південній, 26, с. Шевченко, 

Баштанський район, Миколаївська область, і передати вищезазначену 
земельну ділянку в приватну власність. 

16.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки РИЖИКУ Миколі 
Сергійовичу загальною площею 0,0873 га, кадастровий номер 
4820610100:03:066:0019, для будівництва та обслуговування житлового 



будинку та господарських споруд по вул. Інгульській, 50, м. Баштанка, 

Баштанський район, Миколаївська область, і передати вищезазначену 
земельну ділянку в приватну власність. 

17.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки ШЕПЕТКОВСЬКОМУ 
Павлу Леонідовичу загальною площею 0,10 га, кадастровий номер 
4820610100:01:009:0060, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по вул. Полтавській, 60, м. Баштанка, 

Баштанський район, Миколаївська область, і передати вищезазначену 
земельну ділянку в приватну власність. 

18.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) в натурі меж земельної ділянки ШОЙКО Ларисі 
Володимирівні загальною площею 0,25 га, кадастровий номер 
4820680500:06:033:0006, для будівництва та обслуговування житлового 
будинку та господарських споруд по вул. Стадіонній, 15, с. 

Новоєгорівка, Баштанський район, Миколаївська область, і передати 
вищезазначену земельну ділянку в приватну власність. 

 

 

Міський голова                                                 Іван РУБСЬКИЙ 


